
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: 
Protierozní průleh včetně výsadby doprovodných dřevin 
a rekonstrukce části polní cesty C14 v k.ú. Nová Ves u 
Bohušova – projektová dokumentace 

Č. j. / Sp. značka: SPU 396553/2020/KJ // SP7188/2020-571101 

Druh zadávacího řízení: Dle bodu 4.3.3. Směrnice o zadávání veřejných 
zakázek č. SM 07/16 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj obdržel žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem „Protierozní průleh včetně výsadby doprovodných dřevin a 
rekonstrukce části polní cesty C14 v k.ú. Nová Ves u Bohušova – projektová 
dokumentace“. 
 
V souladu s bodem 9.1 Výzvy zadavatel na základě žádosti dodavatele o vysvětlení 
dokumentace podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz: 
„Dobrý den, 
ve výzvě k podání nabídky ani ze smlouvy o dílo není zřejmé, zda máte k dispozici 
inženýrsko-geologický průzkum, který poskytnete vítěznému dodavateli nebo zda má 
zhotovitel toto IGP provést v rámci projektových činností a nacenit jej ve své nabídce (popř 
nějaké další průzkumy, zaměření zájmového území atd.). 
Děkuji za brzkou odpověď a přeji pěkný den.“ 
 
Vysvětlení: 
Inženýrsko-geologický průzkum není předmětem smlouvy a objednatel ho nemá k dispozici. 
Pokud by byla potřeba inženýrsko-geologického, nebo dalších průzkumů, tak by se řešily 
jinou veřejnou zakázkou v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
 
Lhůta pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek se nemění. 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 
 
V Ostravě  
 
………………………. 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 


	V Ostravě
	……………………….

		2020-10-29T14:10:15+0100
	Mgr. Dana Lišková
	Podepsáno programem vOKOsCom




